PORTARIA Nº 966/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  no  artigo  18  da  Lei

Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1º REVOGAR  a Portaria nº  026/2020,  de  07 de janeiro  de

2020,  que  designou  a  Promotora  de  Justiça CYNTHIA ASSIS  DE  PAULA  para

assessorar o Procurador-Geral de Justiça, na sede da Procuradoria-Geral de Justiça

em Palmas/TO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de segunda-feira, 14

de dezembro de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de dezembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 75bd7f3c - c6a9b741 - 973a3305 - 3f5e7f7ePara verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a323bfe5 - 1f74eb88 - 50b1fb93 - 4747eba0